РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 января 2019 года                                                                                               № 4

О  внесении  изменений  в   Постановление

администрации     сельского    поселения

«Деревня   Прудки»  № 1  от   11.01.2012  года

«О признании Евлановой С.П. нуждающейся

в   улучшении    жилищных   условий»

В соответствии со статьями 49 – 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
         Внести изменения в Постановление администрации    сельского   поселения «Деревня Прудки» № 1 от 11.01.2012 г. «О признании Евлановой С.П. нуждающейся  в  улучшении   жилищных  условий», изложив его в новой редакции.
1. Признать семью Евлановой Светланы Петровны малоимущей в целях предоставления им жилого помещения муниципального жилого фонда по договору социального найма. Основание : Постановление Правительства Калужской области от 13.04.2006 № 89 «О порядке определения минимальной стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, необходимой для признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма.

2. Признать семью Евлановой Светланы Петровны, зарегистрированной по адресу : Калужская область, Малоярославецкий район, д.Голухино, общей площадью 50 кв.м. на которой проживают 10 человек, нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма из муниципального жилого фонда.
Состав семьи :

Евланова Светлана Петровна, 08.04.1987 – заявитель

Евланова Дарья Кудратулловна, 03.10.2008 – дочь

Евланов Максим Кудратуллоевич, 26.10.2009 – сын

Евланова Кристина Кудратуллоевна, 06.10.2010 – дочь

Евланов Иван Кудратуллоевич, 31.12.2011 – сын

Евланов Дмитрий Николаевич, 26.03.2013 – сын

Основание : подпункт 2 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня  Прудки»                                                                                        И.В. Кононенко